

О П О В Е С Т Я В А Н Е

На "ЛАВИНА ИГ" ООД

гр. Ямбол , ул.Д.Благоев „ бл. 17, вх. А, ет.2, ап.8
БУЛСТАТ BG128578630

Фирма Лавина ИГ ООД гр. Ямбол е учредена на с решение на ЯОС № 338/2004 год. Учреденото дружество с ограничена отговорност Лавина ИГ ООД е със седалище и адрес на управление гр. Ямбол, ул. "Димитър Благоев" бл.17. вх.А ет.2, ап.8.

Съдружници в дружеството са Петър Митев Горнаков и Интерком груп ООД гр.Варна

Капитала на дружеството е 2 500 000 лв.

Основната дейност на дружеството е търговия с метали и метални изделия

Дружеството е свързано лице по смисъл на ДР на ЗКПО с „ Интерком груп" ООД.

Дружеството води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с изискванията на българското търговско и счетоводно законодателство.

Годишният годишен счетоводен отчет е изготвен на принципа на справедлива цена на активи и пасиви. Всички данни за 2010 г са представени във финансовия отчет в хиляди лева.Оперативните приходи, оперативните разходи, както и неоперативните приходи и разходи се признават в съответствие с принципите за текущо начисляване и съпоставимост между тях.

ДМА са оценени по цена на придобиване, образувана от покупната им стойност и допълнителните разходи, извършвани по придобиването им и намалени с размера на начислената амортизация

Възприетият подход за класифициране на материалните активи като дълготрайни е те да имат натурално-веществена форма, да се използват в основната дейност или за административни цели за повече от един отчетен период и тяхната стойност на придобиване да е повече от 800лв.

Дружеството начислява амортизация на ДА, съобразно полезния живот на отделните активи, определени от ръководството на дружеството за всеки клас активи. Амортизация не се начислява на земите и на активите, които са в процес на изграждане или доставка. През 2010 г са приложени следните амортизационни норми:

Сгради	4%
Съоръжения	4%
Машини и оборудване	30%

Автомобили	25%
Компютърна техника	50%
Програмни продукти	50%
Други ДМА	15%

Начислени са счетоводни амортизации - 442 868,05 лева, при данъчни амортизации на активите - 448 608,58 лева.

Дружеството притежава :

	Отчетна стойност	амортизация	Отчетна стойност
Земли	2065530.82		2065530.82
Сгради	1411780.66	56433.24	1355347.42
Машини	1359130.82	226538.32	1132592.50
Транспортни ср.	800265.87	152339.18	647926.69
Стопански инвентар	33792.08	4932.19	28859.89
Права върху ИС	15925.08	2130.00	13795.08

Предприятието има изготвен данъчен амортизационен план, за всеки дълготраен актив, съобразен с данъчно признатите амортизационни норми.

Разходите, които са необходими за извършване на ремонт, съгласно изискванията на законодателството се начисляват като текущи в периода на извършването им.

Материалните запаси се оценяват по цена на придобиването им. Оценката на потреблението на материалните запаси се извършва по метода на средна претеглена цена. Няма залежали материали. Не е извършвана обезценка на материалните запаси.

Вземанията в лева са оценени по стойността на тяхното възникване. Вземанията от клиенти за в размер на **1 071 210,20** лева със срок на възникване до една година.

Другите вземания на фирмата са от авансови вноски по корпоративен данък - 52 240,00 лева и други кредитори 7 728,92 лева

Преглед на вземанията се извършват от ръководството на дружеството в края на отчетния период и ако има условия за обезценка, същата се отчита като текущ разход в ОПР.

Паричните средства в лева са оценени по номиналната им стойност. За нуждите на изготвянето на отчета за паричния поток в паричните средства се включват всички налични парични средства в каси и банки.

Отчета за паричните потоци е изчислен по прекия метод съгласно действащите стандарти.

Основният капитал е разпределен на 50 000 дяла с номинална стойност 50 лв всеки. Размер на основния капитал 2 500 000 лева.

Печалбата от предходният отчетен период 2 905,54 лева, след данъчно облагане е прехвърлена в неразпределена печалба от минали години. През текущата година са разпределени дивиденди за финансов

резултат от 2008 год за сумата от 400 000 лв за съдружниците. Начислен е данък дивидент в размер на 15 000 лв.

Финансовият резултат за отчетният период след данъчно облагане е 2 562,22 лв

Текущите задължения в лева се оценяват по стойността на тяхното възникване.

Задълженията към финансови предприятия са към банкови институции са 2 184 557,67 лв.

Задълженията към доставчици са 2 078 821,97 лева , възникнали през отчетния период; в т.ч. към свързани лица 873 652,99 доставчици по аванс - 23 149,70 лева са с едногодишен срок на възникване .

Другите задължения на фирмата включват :

Задължения към персонала 23 588,81 лева

Осигурителни задължения 4 578,98 лева

Данъчни задължения 43 838,85 лева

В т.ч. ДДС 18 421,58 лева

ЗДОДФЛ 10 417,27 лева

Данък дивидент 15 000,00 лева

Провизии за потенциални задължения се начисляват и признават, когато дружеството има правно или конструктивно задължение, възникнало в резултат на минали събития, от което се очаква да произтече икономическа изгода за погасяването му.

Дружеството не е имало основание за провизии.

Приходите от дейността се признават при осъществяване на търговските сделки към датата на сключване.

Приходи от продажба на стоки 7 977 849,69 лева

Приходи от услуги 138 233,49 лева

Други приходи 31 895,55 лева

В т.ч.

Застрахователни обезщ-я 13 500,38 лева

Суми по граждански дела 15 418,23 лева

Приходи от лихви 46,21 лева

Отчетените разходи за дейността включват :

Разходи за материали 197 028,17 лева

Разходи за услуги 84 448,87 лева

Разходи за амортизации 442 868,05 лева

Разходи за заплати 297 116,05 лева

Разходи за осигуряване 30 707,83 лева

Разходи за данъци и такси 3 847,56 лева

Други разходи 581,82 лева

Отчетна ст/ст на прод. Активи 6 928 142,49 лева

Финансови разходи 164 479,63 лева

В т.ч. за лихви(банкови) 153 947,34 лева

Разходи по валутни операции 2 944,23 лева

Други финансови р-ди 7 588,06 лева

Счетоводна печалба	2 552,22 лева
Разходи за данъци	0,00 лева
Балансова печалба	2 552,22 лева

В съответствие с българското данъчно законодателство, дружеството е субект на данъчно облагане с корпоративен данък. Данъчният процент е 10% върху облагаемата печалба.

УПРАВИТЕЛ:.....

/ П. Гор

